obosită de mulțimea anilor și istovită de muncă, în urma unei boale îndelungate a adormit lin în Domnul Sâmbătă în 15/28 Octombrie a. c., în etate de 80 ani, și în al 18 an al văduviei.

Inhumarea rămășițelor pământești a scumpei noastre defuncte a avut loc Luni în 17/30 Octombrie a. c. în grădina s. biserici ort. din loc.

Coșteiu de sus 16/29 Octombrie 1922.

*Fie-i țerina ușoară și memoria pururea binecuvântată!*

Pr. Eugen Sudreșianu, Maria măr. Matei, Versavia măr. Jucu, Elisaveta măr. Brendău ca fiu și fete; pr. Romul Radulovici, pr. Partenie Matei, pr. Alexandru Jucu, pr. Nicolae Brendău, ca gineri, și Terezia Sudreșianu, născ. de Mantel, că noră; Dr.